
Zarządzenie Nr 553/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  51.058,45 zł 

2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    51.058,45 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  778.012,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    778.012,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę    86.618,45 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    86.618,45 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  813.572,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     813.572,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 553/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 981 657,06 54 905,00 32 036 562,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 865 540,00 54 905,00 29 920 445,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

346 400,00 54 905,00 401 305,00 

750   Administracja publiczna 4 098 032,10 227 320,00 4 325 352,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 797 474,10 227 320,00 2 024 794,10 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 378 465,04 227 320,00 1 605 785,04 

752   Obrona narodowa 102 378,00 -268,37 102 109,63 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 97 378,00 -268,37 97 109,63 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

32 000,00 -268,37 31 731,63 

801   Oświata i wychowanie 33 448 750,74 142 240,00 33 590 990,74 

 80115  Technika 1 478 509,00 142 240,00 1 620 749,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 142 240,00 142 240,00 

852   Pomoc społeczna 23 670 028,35 279 791,92 23 949 820,27 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 005 168,00 64 896,00 11 070 064,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

3 165 072,00 64 896,00 3 229 968,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 712 344,12 -21 790,08 3 690 554,04 



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 578 587,12 -21 790,08 3 556 797,04 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

814 933,00 10 686,00 825 619,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

814 933,00 10 686,00 825 619,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

367 907,00 -2 000,00 365 907,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

367 000,00 -2 000,00 365 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 181 208,00 -5 000,00 1 176 208,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

855 000,00 -5 000,00 850 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 3 507 000,00 -22 000,00 3 485 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 507 000,00 -22 000,00 3 485 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 897 823,00 255 000,00 1 152 823,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

894 600,00 255 000,00 1 149 600,00 

855   Rodzina 53 717 798,00 22 965,00 53 740 763,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

48 974 380,00 22 965,00 48 997 345,00 



 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

130 339,00 22 965,00 153 304,00 

Razem: 951 286 149,72 726 953,55 952 013 103,27 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 553/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 30 listopada 2023 r. 
 

+ Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 154 576,06 54 905,00 14 209 481,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 617 122,00 54 905,00 2 672 027,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 450,00 11 720,00 278 170,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

113 399,00 43 185,00 156 584,00 

750   Administracja publiczna 72 477 121,10 227 320,00 72 704 441,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 761 521,10 227 320,00 3 988 841,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 898 582,04 169 820,00 3 068 402,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 326,53 54 500,00 551 826,53 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

59 881,00 3 000,00 62 881,00 

752   Obrona narodowa 102 378,00 -268,37 102 109,63 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 97 378,00 -268,37 97 109,63 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  200,00 -200,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 150,00 -55,80 3 094,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 -12,57 4 437,43 
801   Oświata i wychowanie 397 422 448,09 142 240,00 397 564 688,09 

 80115  Technika 54 741 842,30 177 800,00 54 919 642,30 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 492 727,00 177 800,00 670 527,00 

 80195  Pozostała działalność 13 631 582,57 -35 560,00 13 596 022,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 673 729,00 -35 560,00 638 169,00 
852   Pomoc społeczna 72 759 365,35 279 791,92 73 039 157,27 

 85202  Domy pomocy społecznej 33 810 114,00 64 896,00 33 875 010,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14 876,00 1 300,00 16 176,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598 596,00 15 000,00 613 596,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

160 516,00 15 000,00 175 516,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 800,00 1 048,00 11 848,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 343 148,00 30 148,00 2 373 296,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00 400,00 2 900,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3 260,00 2 000,00 5 260,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 489 554,12 -21 790,08 4 467 764,04 



 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

3 704 937,12 -21 790,08 3 683 147,04 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

884 892,00 10 686,00 895 578,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 335,00 10 686,00 543 021,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

367 907,00 -2 000,00 365 907,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 367 000,00 -2 000,00 365 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 431 208,00 -5 000,00 1 426 208,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 135 000,00 -5 000,00 1 130 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 3 507 000,00 -22 000,00 3 485 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 507 000,00 -22 000,00 3 485 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 508 311,00 255 000,00 11 763 311,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 481 157,00 255 000,00 736 157,00 
855   Rodzina 80 871 397,00 22 965,00 80 894 362,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

48 724 392,00 22 965,00 48 747 357,00 

  3110 Świadczenia społeczne 41 835 552,00 18 500,00 41 854 052,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 517,00 4 465,00 18 982,00 
Razem: 1 121 990 346,72 726 953,55 1 122 717 300,27 

 


